
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO BEI GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO 2025 M. KOVO 17 D. NR. 5V-11 NEGALIOJIMO 

  

 

 

2025 m. rugsėjo 4  d.  Nr. 5V –  30/2     

Neringa 

  

 

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymu 

(Žinios, 2010, Nr. 157-7969), Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011-04-11 

įsakymu Nr. V-579 „Dėl Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

reglamento“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. 

įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ , gimnazijos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 12  d.  

įsakymu Nr. 5V-43 patvirtintu Neringos gimnazijos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir darbo 

organizavimo reglamentu, vaiko gerovės komisijos 2025 m. birželio 19 d. posėdžio Nr. 4 nutarimu: 

1. S u d a r a u  vaiko gerovės komisiją: 

Pirmininkas            -     Indrė Sadonytė, socialinė pedagogė ekspertė; 

Nariai                     -     Vitalija Ukrinienė, pavaduotoja ugdymui; 

- Asta Žukauskienė, psichologė; 

- Vilma Maksevičienė, klasių vadovų metodinės grupės pirmininkė; 

- Rita Kichtenko, spec.pedagogė-logopedė; 

-     Ramunė Kubiliutė, pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė; 

-     Laimonas Meška, dalykininkų metodinės grupės pirmininkas. 

-     Monika Lavickienė, Klaipėdos visuomenės sveikatos biuro mokyklų 

                           sveikatos priežiūros specialistė.  

sekretorė                  -     Birutė Žarnauskienė, raštinės administratorė.  

2. P r i p a ž į s t u   netekusiais  galios gimnazijos  direktoriaus 2025 m. kovo 17  d.   

įsakymą Nr. 5V- 11 „Dėl vaiko gerovės komisijos narių dalinio pakeitimo“. 

Su įsakymu darbo grupės nariai supažindinami IT priemonėmis ( el. paštu). 

               

 

 

Direktorius              Simas Survila 

 

 

 

 

 

 
Vitalija Ukrinienė, pavaduotoja ugdymui 


